
 

Katowice, 23 maja 2024 r. 

ZP.2610.8.2024 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Sukcesywne świadczenie usług cateringowych dla Muzeum Śląskiego w Katowicach”, 

znak sprawy: ZP.2610.8.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

CATERING ŚLĄSKI Wojciech Ostrzołek 

ul. Rajska 17H, 44-251 Rybnik 

1. Uzasadnienie dokonania wyboru: 

1) prawne:  

− art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”, 

− w zw. z art. 287 ust. 1 ustawy Pzp: „W przypadku, o którym mowa w art. 275 pkt 2, 

gdy zamawiający nie prowadzi negocjacji, dokonuje wyboru najkorzystniejszej 

oferty spośród niepodlegających odrzuceniu ofert złożonych w odpowiedzi 

na ogłoszenie o zamówieniu”; 

2) faktyczne: Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków 

udziału w postępowania, oferta Wykonawcy została złożona prawidłowo, jest ważna, 

jej treść jest zgodna z warunkami zamówienia oraz z ustawą Pzp. Jako jedyna ważna 

oferta w tym postępowaniu jest dla Zamawiającego ofertą najkorzystniejszą. 

Zamawiający dysponuje środkami niezbędnymi do realizacji zamówienia podstawowego 

(bez wznowienia). 



 

 2 

2. Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 
oraz ceny ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy  

Streszczenie oceny ofert 
RAZEM 

max 100 
pkt. Cena „C” 

max 60 pkt. 
Jakość „J”  
max 40 pkt. 

1.  

Catering Service Mikołaj 
Czochara Tomasz 
Machnicki Spółka Jawna 
ul. Wyzwolenia 13 
41-600 Świętochłowice 

Oferta odrzucona 

2 

CATERING ŚLĄSKI  
Wojciech Ostrzołek 
ul. Rajska 17 H 
44-251 Rybnik 

60,00 pkt. 38,18 pkt. 

98,18 pkt. 
Cena oferty: 

301 000,00 PLN 

Liczba punktów, 
przyznanych przez 
merytorycznych 
członków komisji 

przetargowej: 
21,00 pkt.1) 

3.  

„Ze Smakiem u Koziołka” 
Łukasz Kozioł 
ul. Generała Hallera 30 
43-100 Pszczyna 

Oferta odrzucona 

4.  

W&W Wioletta Witas 
(Famila Catering) 
ul. Transportowa 65 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

Oferta odrzucona 

1) Fotografie przedstawiających potrawy wraz ze sposobem ich serwowania i sposobem podania 

napoi otrzymały kolejno: fotografia nr 1: 1 pkt, pozostałe fotografie od nr. 2 do nr. 10: po 2 pkt. 

Fotografie nr 11 i 12 przedstawiające strój kelnerki otrzymały łącznie 2 pkt. 


	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
	1. Uzasadnienie dokonania wyboru:
	2. Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz ceny ofert:


